
 

 

POSTANOWIENIE NR 544/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Lędziny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Lędziny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/-/ Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

544/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 2, ul. 

Hołdunowska 72, Lędziny, ul. Hołdunowska 72, 43-143 Lędziny: 

 

1. Artur Dawid Antonik, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Lędziny 

2. Paulina Joanna Bednarek, zgłoszona przez KW PWS, zam. Imielin 

3. Zbigniew Bistyga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lędziny 

4. Barbara Bożena Bobiec, zgłoszona przez KWW CZYSTE LĘDZINY, 

zam. Lędziny 

5. Magdalena Maria Czarnecka, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

POWIATU, zam. Zabrze 

6. Klaudia Monika Pypłacz, zgłoszona przez KW LĘDZINY OD NOWA, 

zam. Lędziny 

7. Alicja Dominika Simela, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

8. Anna Sobań, zgłoszona przez KWW JANUSZA FREITAGA, zam. Lędziny 

9. Izabela Jadwiga Szwed, zgłoszona przez KWW TOMASZ KOSTYRA ŁĄCZĄ 

NAS LĘDZINY, zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 2, ul. 

Hołdunowska 72, Lędziny, ul. Hołdunowska 72, 43-143 Lędziny: 

 

1. Magdalena Anna Górny, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Lędziny 

2. Justyna Ewelina Król, zgłoszona przez KWW CZYSTE LĘDZINY, 

zam. Lędziny 

3. Katarzyna Aleksandra Kudła, zgłoszona przez KWW TOMASZ KOSTYRA 

ŁĄCZĄ NAS LĘDZINY, zam. Lędziny 

4. Marzena Maria Luberda, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA KUCZKA 

WSPÓLNIE DLA LĘDZIN, zam. Lędziny 

5. Agata Anna Samek, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW POWIATU, 

zam. Lędziny 

6. Artur Grzegorz Szwajda, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lędziny 

7. Marta Magdalena Ścierska, zgłoszona przez KWW JANUSZA FREITAGA, 

zam. Lędziny 

8. Anna Agnieszka Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kosztowy 

9. Arkadiusz Mateusz Żołna, zgłoszony przez KW PWS, zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Hołdunowska 13, Lędziny, ul. 

Hołdunowska 13, 43-143 Lędziny: 

 

1. Dagmara Ilona Chromy, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

2. Danuta Czarnynoga, zgłoszona przez KWW TOMASZ KOSTYRA ŁĄCZĄ 

NAS LĘDZINY (uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

3. Krzysztof Michał Goczoł, zgłoszony przez KWW TOMASZ KOSTYRA 

ŁĄCZĄ NAS LĘDZINY, zam. Lędziny 

4. Marek Gołąbek, zgłoszony przez KWW CZYSTE LĘDZINY, zam. Ledziny 

5. Paulina Klaudia Jaromin, zgłoszona przez KW LĘDZINY OD NOWA, 

zam. Lędziny 

6. Zofia Danuta Komandera, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA KUCZKA 

WSPÓLNIE DLA LĘDZIN, zam. Lędziny 

7. Aleksandra Maria Smolorz-Hudy, zgłoszona przez KWW JANUSZA 

FREITAGA, zam. Lędziny 

8. Gabriela Anna Szymura, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lędziny 

9. Justyna Magdalena Wojtala, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Hołdunowska 13, Lędziny, ul. 

Hołdunowska 13, 43-143 Lędziny: 

 

1. Karolina Marzena Bizewska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

POWIATU, zam. Imielin 

2. Dominika Małgorzata Długajczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Lędziny 

3. Sonia Maria Dyjeciński, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lędziny 

4. Jakub Tomasz Hudy, zgłoszony przez KWW JANUSZA FREITAGA, 

zam. Lędziny 

5. Natalia Patrycja Kowalczyk, zgłoszona przez KW LĘDZINY OD NOWA, 

zam. Lędziny 

6. Dominika Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KW PWS, zam. Lędziny 

7. Aneta Barbara Matysek, zgłoszona przez KWW TOMASZ KOSTYRA 

ŁĄCZĄ NAS LĘDZINY, zam. Lędziny 

8. Sylwia Weronika Ostrowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA KUCZKA 

WSPÓLNIE DLA LĘDZIN, zam. Lędziny 

9. Victoria Olimpia Palka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Hołdunowska 13, Lędziny, ul. 

Hołdunowska 13, 43-143 Lędziny: 

 

1. Michalina Barbara Fijoł, zgłoszona przez KWW TOMASZ KOSTYRA 

ŁĄCZĄ NAS LĘDZINY, zam. Lędziny 

2. Wioletta Irena Habrowska, zgłoszona przez KWW CZYSTE LĘDZINY, 

zam. Lędziny 

3. Piotr Andrzej Jędrusiak, zgłoszony przez KW LĘDZINY OD NOWA, 

zam. Lędziny 

4. Weronika Justyna Klima, zgłoszona przez KWW JANUSZA FREITAGA, 

zam. Lędziny 

5. Patrycja Władysława Pułanik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lędziny 

6. Grażyna Salomea Stec, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA KUCZKA 

WSPÓLNIE DLA LĘDZIN, zam. Lędziny 

7. Oliwier Artur Szymura, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lędziny 

8. Piotr Czesław Ziegler, zgłoszony przez KW PWS, zam. Lędziny 

9. Sylwia Ewelina Żołneczko, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Plac Farski, ul. Lędzińska 88, Lędziny, ul. Lędzińska 88, 43-

140 Lędziny: 

 

1. Kinga Natalia Huber, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lędziny 

2. Ewelina Anna Kita, zgłoszona przez KWW CZYSTE LĘDZINY, zam. Lędziny 

3. Karol Marcin Kołodziejczyk, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW 

POWIATU, zam. Lędziny 

4. Marzena Anna Lazar-Odelga, zgłoszona przez KWW TOMASZ KOSTYRA 

ŁĄCZĄ NAS LĘDZINY, zam. Lędziny 

5. Dawid Michał Mamok, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysłowice 

6. Iwona Ewa Marcak, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA KUCZKA WSPÓLNIE 

DLA LĘDZIN, zam. Lędziny 

7. Ewelina Maria Niemiec, zgłoszona przez KW LĘDZINY OD NOWA, 

zam. Lędziny 

8. Grzegorz Karol Niesyto, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

9. Elżbieta Izabela Paluch, zgłoszona przez KW PWS, zam. Lędziny 

10. Ksawery Maksymilian Ryguła, zgłoszony przez KWW JANUSZA 

FREITAGA, zam. Lędziny 

11. Patrycja Wiktoria Sojka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Plac Farski, ul. Lędzińska 88, Lędziny, ul. Lędzińska 88, 43-

140 Lędziny: 

 

1. Martyna Beata Faltus, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA KUCZKA 

WSPÓLNIE DLA LĘDZIN, zam. Lędziny 

2. Miłosz Damian Karkoszka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lędziny 

3. Grzegorz Mateusz Kita, zgłoszony przez KWW CZYSTE LĘDZINY, 

zam. Lędziny 

4. Danuta Teresa Komandera, zgłoszona przez KWW TOMASZ KOSTYRA 

ŁĄCZĄ NAS LĘDZINY, zam. Lędziny 

5. Grażyna Janina Konieczny, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Lędziny 

6. Urszula Teresa Kozik, zgłoszona przez KW PWS, zam. Lędziny 

7. Agnieszka Joanna Mamok, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

8. Beata Krystyna Niesyto, zgłoszona przez KW LĘDZINY OD NOWA, 

zam. Lędziny 

9. Ewa Anna Socha, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 1, ul. 

Paderewskiego 5, Lędziny, ul. Paderewskiego 5, 43-140 Lędziny: 

 

1. Mateusz Karol Chrobok, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Lędziny 

2. Klaudia Maria Kolny, zgłoszona przez KWW TOMASZ KOSTYRA ŁĄCZĄ 

NAS LĘDZINY, zam. Lędziny 

3. Katarzyna Elżbieta Madeja, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Lędziny 

4. Grzegorz Emilian Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lędziny 

5. Ewa Klaudia Niesyto, zgłoszona przez KW LĘDZINY OD NOWA, 

zam. Lędziny 

6. Bartosz Sławomir Sala, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lędziny 

7. Barbara Saternus, zgłoszona przez KW PWS, zam. Lędziny 

8. Michał Karol Saternus, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lędziny 

9. Monika Paulina Ścierska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA KUCZKA 

WSPÓLNIE DLA LĘDZIN, zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Powiatowy Zespół Szkół, ul. Pokoju 4, Lędziny, ul. Pokoju 4, 

43-143 Lędziny: 

 

1. Julia Laura Adamczyk, zgłoszona przez KW LĘDZINY OD NOWA, 

zam. Lędziny 

2. Bartosz Piotr Barański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysłowice 

3. Sylwia Elżbieta Kocoń, zgłoszona przez KWW CZYSTE LĘDZINY, 

zam. Lędziny 

4. Katarzyna Marta Krawczyk, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA KUCZKA 

WSPÓLNIE DLA LĘDZIN, zam. Lędziny 

5. Mariusz Michał Łataś, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lędziny 

6. Aleksandra Gabriela Michniak, zgłoszona przez KWW TOMASZ KOSTYRA 

ŁĄCZĄ NAS LĘDZINY, zam. Lędziny 

7. Artur Krzysztof Niesyto, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lędziny 

8. Mariola Sonia Sak, zgłoszona przez KWW JANUSZA FREITAGA, 

zam. Lędziny 

9. Michał Marek Sojka, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Lędziny, ul. Lipowa 61, Lędziny, ul. Lipowa 61, 43-144 

Lędziny: 

 

1. Martyna Kinga Henka, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA KUCZKA 

WSPÓLNIE DLA LĘDZIN, zam. Lędziny 

2. Maciej Jerzy Jałowy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lędziny 

3. Joanna Elżbieta Kwiecińska, zgłoszona przez KW LĘDZINY OD NOWA, 

zam. Lędziny 

4. Anna Barbara Niziołek, zgłoszona przez KWW TOMASZ KOSTYRA ŁĄCZĄ 

NAS LĘDZINY, zam. Lędziny 

5. Julia Ewa Socha, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lędziny 

6. Agata Barbara Szołtysik, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

POWIATU, zam. Lędziny 

7. Kamila Martyna Żurawik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Goławiecka 36, Lędziny, ul. 

Goławiecka 36, 43-144 Lędziny: 

 

1. Celina Anna Achtelik, zgłoszona przez KW LĘDZINY OD NOWA, 

zam. Lędziny 

2. Zuzanna Katarzyna Dudzik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lędziny 

3. Sylwia Kamińska, zgłoszona przez KWW CZYSTE LĘDZINY, zam. Lędziny 

4. Krystyna Ewa Klekot, zgłoszona przez KW PWS, zam. Lędziny 

5. Przemysław Jacek Kupczyk, zgłoszony przez KWW TOMASZ KOSTYRA 

ŁĄCZĄ NAS LĘDZINY, zam. Lędziny 

6. Aleksandra Ewa Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA KUCZKA 

WSPÓLNIE DLA LĘDZIN, zam. Lędziny 

7. Anna Grażyna Newiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chełm Śląski 

8. Dorota Anna Opitek, zgłoszona przez KWW JANUSZA FREITAGA, 

zam. Lędziny 

9. Daniel Jan Walus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lędziny 

 

 


